
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MXEXP AGO MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 19:38.405
Tempo Gara

1 1:57.423 17:16:24.800

2 1:56.165 17:18:20.965

3 1:56.119 17:20:17.084

4 1:55.859 17:22:12.943

5 1:57.290 17:24:10.233

6 1:56.676 17:26:06.909

7 1:56.481 17:28:03.390

8 1:57.424 17:30:00.814

9 2:01.598 17:32:02.412

10 2:03.370 17:34:05.782

 Po. 2 - # 131 COSTANTINI D. - . + 10.266
Diff. Primo

1 2:02.755 17:16:30.132

2 1:57.485 17:18:27.617

3 1:56.189 17:20:23.806

4 1:55.662 17:22:19.468

5 1:55.544 17:24:15.012

6 1:58.569 17:26:13.581

7 1:57.073 17:28:10.654

8 1:59.425 17:30:10.079

9 2:01.339 17:32:11.418

10 2:04.630 17:34:16.048

 Po. 3 - # 4 CICOGNI A. - . + 18.124
Diff. Primo

1 1:58.801 17:16:26.178

2 1:57.969 17:18:24.147

3 1:57.672 17:20:21.819

4 1:56.997 17:22:18.816

5 1:59.907 17:24:18.723

6 1:59.958 17:26:18.681

7 2:00.593 17:28:19.274

8 2:00.654 17:30:19.928

9 2:00.921 17:32:20.849

10 2:03.057 17:34:23.906

 Po. 4 - # 464 ROSSI L. - . + 26.775
Diff. Primo

1 1:55.290 17:16:22.667

2 1:55.177 17:18:17.844

3 1:56.841 17:20:14.685

4 1:57.233 17:22:11.918

5 2:00.318 17:24:12.236

6 2:03.154 17:26:15.390

7 2:05.875 17:28:21.265

8 2:06.449 17:30:27.714

9 2:03.353 17:32:31.067

10 2:01.490 17:34:32.557

 Po. 5 - # 937 RANIERI F. - . + 27.847
Diff. Primo

1 2:02.641 17:16:30.018

2 2:02.583 17:18:32.601

3 1:59.709 17:20:32.310

4 2:00.635 17:22:32.945

5 1:58.742 17:24:31.687

6 2:00.923 17:26:32.610

7 2:00.997 17:28:33.607

8 2:00.639 17:30:34.246

9 1:59.910 17:32:34.156

10 1:59.473 17:34:33.629

 Po. 6 - # 995 CALISTI F. - . + 28.446
Diff. Primo

1 2:00.824 17:16:28.201

2 2:00.246 17:18:28.447

3 2:00.214 17:20:28.661

4 2:00.704 17:22:29.365

5 2:00.995 17:24:30.360

6 2:03.504 17:26:33.864

7 2:00.557 17:28:34.421

8 2:00.536 17:30:34.957

9 1:59.795 17:32:34.752

10 1:59.476 17:34:34.228

 Po. 7 - # 151 VIGNI D. - . + 41.792
Diff. Primo

1 2:02.248 17:16:29.625

2 2:04.676 17:18:34.301

3 2:03.061 17:20:37.362

4 2:03.037 17:22:40.399

5 2:01.667 17:24:42.066

6 2:00.645 17:26:42.711

7 1:59.968 17:28:42.679

8 2:00.322 17:30:43.001

9 2:01.037 17:32:44.038

10 2:03.536 17:34:47.574

 Po. 8 - # 137 FONDELLI L. - . + 51.240
Diff. Primo

1 2:08.748 17:16:36.125

2 2:02.455 17:18:38.580

3 2:02.501 17:20:41.081

4 2:02.665 17:22:43.746

5 2:01.144 17:24:44.890

6 2:02.548 17:26:47.438

7 2:01.345 17:28:48.783

8 2:03.241 17:30:52.024

9 2:02.114 17:32:54.138

10 2:02.884 17:34:57.022

 Po. 9 - # 366 BIAGI F. - . + 57.649
Diff. Primo

1 2:04.901 17:16:32.278

2 2:03.505 17:18:35.783

3 2:02.805 17:20:38.588

4 2:02.898 17:22:41.486

5 2:02.389 17:24:43.875

6 2:03.289 17:26:47.164

7 2:02.731 17:28:49.895

8 2:03.354 17:30:53.249

9 2:03.732 17:32:56.981

10 2:06.450 17:35:03.431

 Po. 10 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:01.224
Diff. Primo

1 2:07.839 17:16:35.216

2 2:02.633 17:18:37.849

3 2:04.788 17:20:42.637

4 2:03.652 17:22:46.289

5 2:00.684 17:24:46.973

6 2:02.909 17:26:49.882

7 2:02.155 17:28:52.037

8 2:05.538 17:30:57.575

9 2:02.781 17:33:00.356

10 2:06.650 17:35:07.006

Fastest lap: 1:55.177 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MXEXP AGO MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 15 PEVERIERI G. - . + 1:03.169
Diff. Primo

1 2:11.845 17:16:39.222

2 2:01.845 17:18:41.067

3 2:02.471 17:20:43.538

4 2:01.854 17:22:45.392

5 2:00.476 17:24:45.868

6 2:02.613 17:26:48.481

7 2:01.779 17:28:50.260

8 2:10.158 17:31:00.418

9 2:03.195 17:33:03.613

10 2:05.338 17:35:08.951

 Po. 12 - # 9 BARTALUCCI F. - . + 1:15.198
Diff. Primo

1 2:09.709 17:16:37.086

2 2:04.426 17:18:41.512

3 2:03.145 17:20:44.657

4 2:02.674 17:22:47.331

5 2:00.379 17:24:47.710

6 2:01.578 17:26:49.288

7 2:02.343 17:28:51.631

8 2:05.302 17:30:56.933

9 2:10.540 17:33:07.473

10 2:13.507 17:35:20.980

 Po. 13 - # 355 FONDELLI G. - . + 1:17.520
Diff. Primo

1 2:07.858 17:16:35.235

2 2:01.942 17:18:37.177

3 2:05.096 17:20:42.273

4 2:07.150 17:22:49.423

5 2:04.195 17:24:53.618

6 2:07.160 17:27:00.778

7 2:06.140 17:29:06.918

8 2:05.958 17:31:12.876

9 2:05.101 17:33:17.977

10 2:05.325 17:35:23.302

 Po. 14 - # 319 BLASI S. - . + 1:23.277
Diff. Primo

1 2:03.482 17:16:30.859

2 2:04.032 17:18:34.891

3 2:00.855 17:20:35.746

4 2:17.309 17:22:53.055

5 2:23.993 17:25:17.048

6 2:02.250 17:27:19.298

7 2:02.915 17:29:22.213

8 2:02.756 17:31:24.969

9 2:02.496 17:33:27.465

10 2:01.594 17:35:29.059

 Po. 15 - # 7 SOCCOLINI J. - . + 1:28.332
Diff. Primo

1 2:06.711 17:16:34.088

2 2:06.259 17:18:40.347

3 2:06.035 17:20:46.382

4 2:05.687 17:22:52.069

5 2:05.553 17:24:57.622

6 2:06.647 17:27:04.269

7 2:05.187 17:29:09.456

8 2:06.500 17:31:15.956

9 2:06.780 17:33:22.736

10 2:11.378 17:35:34.114

 Po. 16 - # 595 BATIGNANI F. - . + 1:32.345
Diff. Primo

1 2:07.122 17:16:34.499

2 2:02.252 17:18:36.751

3 2:03.359 17:20:40.110

4 2:24.361 17:23:04.471

5 2:05.183 17:25:09.654

6 2:04.390 17:27:14.044

7 2:03.404 17:29:17.448

8 2:05.878 17:31:23.326

9 2:06.363 17:33:29.689

10 2:08.438 17:35:38.127

 Po. 17 - # 105 GORI G. - . + 1:33.009
Diff. Primo

1 2:12.433 17:16:39.810

2 2:05.303 17:18:45.113

3 2:05.214 17:20:50.327

4 2:07.082 17:22:57.409

5 2:05.254 17:25:02.663

6 2:07.268 17:27:09.931

7 2:06.715 17:29:16.646

8 2:07.490 17:31:24.136

9 2:07.249 17:33:31.385

10 2:07.406 17:35:38.791

 Po. 18 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1:36.543
Diff. Primo

1 2:20.703 17:16:48.080

2 2:03.463 17:18:51.543

3 2:05.918 17:20:57.461

4 2:04.823 17:23:02.284

5 2:04.334 17:25:06.618

6 2:04.205 17:27:10.823

7 2:03.116 17:29:13.939

8 2:14.103 17:31:28.042

9 2:10.881 17:33:38.923

10 2:03.402 17:35:42.325

 Po. 19 - # 47 VILIANI E. - . + 1:40.249
Diff. Primo

1 2:10.836 17:16:38.213

2 2:06.634 17:18:44.847

3 2:06.913 17:20:51.760

4 2:08.920 17:23:00.680

5 2:09.445 17:25:10.125

6 2:07.312 17:27:17.437

7 2:06.739 17:29:24.176

8 2:05.605 17:31:29.781

9 2:08.145 17:33:37.926

10 2:08.105 17:35:46.031

 Po. 20 - # 73 BAIONI T. - . + 1:52.323
Diff. Primo

1 2:11.082 17:16:38.459

2 2:09.415 17:18:47.874

3 2:07.848 17:20:55.722

4 2:08.499 17:23:04.221

5 2:09.186 17:25:13.407

6 2:07.795 17:27:21.202

7 2:08.650 17:29:29.852

8 2:06.933 17:31:36.785

9 2:08.735 17:33:45.520

10 2:12.585 17:35:58.105

Fastest lap: 1:55.177 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MXEXP AGO MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 16 CAPRIOTTI L. - . + 2:06.252
Diff. Primo

1 2:15.873 17:16:43.250

2 2:07.671 17:18:50.921

3 2:09.313 17:21:00.234

4 2:08.334 17:23:08.568

5 2:07.988 17:25:16.556

6 2:08.852 17:27:25.408

7 2:05.897 17:29:31.305

8 2:08.191 17:31:39.496

9 2:14.373 17:33:53.869

10 2:18.165 17:36:12.034

 Po. 22 - # 274 DAMIANI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.922 17:16:40.299

2 2:08.669 17:18:48.968

3 2:10.532 17:20:59.500

4 2:11.349 17:23:10.849

5 2:12.350 17:25:23.199

6 2:14.592 17:27:37.791

7 2:15.985 17:29:53.776

8 2:16.871 17:32:10.647

9 2:17.122 17:34:27.769

 Po. 23 - # 214 FALSETTI F. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.009 17:16:41.386

2 2:08.240 17:18:49.626

3 2:06.947 17:20:56.573

4 2:09.509 17:23:06.082

5 2:08.347 17:25:14.429

6 2:07.703 17:27:22.132

7 2:33.186 17:29:55.318

8 4:34.992 17:34:30.310

 Po. 24 - # 1 ROSSI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.648 17:16:29.025

2 2:04.043 17:18:33.068

3 2:08.901 17:20:41.969

4 2:27.838 17:23:09.807

5 2:17.153 17:25:26.960

6 2:17.461 17:27:44.421

7 4:54.845 17:32:39.266

8 2:21.639 17:35:00.905

Fastest lap: 1:55.177 

3/3CHIUSDINO, domenica 14 maggio 2023© MGMTiming


